
             
 

 

 

 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від «21» грудня 2018  року № 6                    ХХХІ     сесія сьомого скликання                        
    Баштанка                                                       

 

Про внесення змін до міської   Комплексної 

програми  соціального  захисту  населення 

«Турбота»    на    період    до   2021   року, 

затвердженої  рішенням  міської  ради  від  

27 лютого 2017 року №2 

  

 Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», розглянувши проект рішення міської ради 

щодо внесення змін до міської Комплексної програми соціального захисту 

населення «Турбота» на період до 2021 року, затвердженої  рішенням  міської  

ради  від 27 лютого 2017 року №2, враховуючи  висновки постійних комісій, 

міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Внести зміни до Заходів щодо виконання міської Комплексної програми 

соціального захисту населення «Турбота» на період до 2021 року, затвердженої 

рішенням міської ради від 27 лютого 2017 року № 2,  а саме: 

1) пункт 1 розділу 1 «Дотримання державних гарантій соціального       

захисту» викласти в редакції, що додається; 

2) пункти 1,7,12,14 розділу 3 «Матеріальна підтримка категорії ветеранів 

війни та інших громадян» викласти в редакції, що додається; 

3)  пункт 3 розділу 3 «Матеріальна підтримка категорії ветеранів війни та 

інших громадян» викласти у новій редакції такого змісту                       

«Забезпечити надання одноразової матеріальної допомоги сім’ям загиблих 

та померлих учасників бойових дій в Афганістані, учасникам війни в 

Афганістані та учасникам бойових дій на території інших країн»; 

4) пункт 15 розділу 3 «Матеріальна підтримка категорії ветеранів війни та 

інших громадян»  викласти у новій редакції такого змісту  «Надання 

матеріальної допомоги військовослужбовцям, які приймали участь в 

проведенні антитерористичної операції (АТО), операції об’єднаних сил 

(ООС) на сході України  до дня захисника України (14 жовтня) (Порядок 

№8  додається)»; 



5) пункт 19 розділу 3 «Матеріальна підтримка категорії ветеранів війни та 

інших громадян»  викласти у новій редакції такого змісту «Забезпечити 

здійснення виплати компенсації проїзду інвалідам, які потребують 

процедури гемодіалізу в Баштанській центральній районній лікарні, 

Селіну В.О. (с.Костянтинівка), Кучеренку В.А. (с.Новопавлівка), 

Садовській Н.М. (С.Старосолдатське) (згідно з окремим розрахунком)»; 

6) затвердити додаток 8 «Порядок №8 фінансування з міського бюджету 

для надання матеріальної допомоги військовослужбовцям, які приймали 

участь в проведенні антитерористичної операції (АТО), операції 

об’єднаних сил (ООС) на Сході України до Дня захисника України (14 

жовтня)» (додається). 

  

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань соціального захисту, медицини, торгівлі, побутового 

обслуговування, освіти, культури, спорту, молодіжної політики, духовності, 

законності, захисту прав громадян, депутатської діяльності та етики. 

 

 

      

 

Секретар міської ради                                                       Л.ЛУЦЕНКО                       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 8  

до Заходів Програми  

 

ПОРЯДОК № 8 

фінансування з міського бюджету для надання матеріальної допомоги 

військовослужбовцям, які приймали участь в проведенні 

антитерористичної операції  (АТО), операції об’єднаних сил (ООС) на 

Сході України до дня захисника України (14 жовтня) 

1. Цей Порядок визначає механізм фінансування видатків, передбачених в  

міському бюджеті для надання матеріальної допомоги військовослужбовцям, 

які приймали участь в проведенні антитерористичної операції  (АТО) на Сході 

України, відповідно до міської Комплексної програми соціального захисту 

населення «Турбота» на період до 2021 року. 

2. Матеріальна допомога виплачується демобілізованим 

військовослужбовцям, які приймали участь в проведенні антитерористичної 

операції  (АТО), операції об’єднаних сил (ООС) на Сході України, що 

зареєстровані та проживають на території  Баштанської об’єднаної 

територіальної громади. 

3. Військовослужбовцям, які приймали участь в антитерористичній 

операції (АТО), операції об’єднаних сил (ООС) на Сході України, матеріальна 

допомога виплачуються на підставі: 

заява при зверненні вперше: 

копії паспорта та ідентифікаційного коду; 

копії документа, що підтверджує його участь в антитерористичній операції 

(АТО) або операції об’єднаних сил (ООС)  на Сході України; 

         банківських реквізитів для проведення операції переказу коштів на 

картковий рахунок.  

4. Фінансування матеріальної допомоги проводиться за рахунок коштів 

міського бюджету. 

5. Міська рада надає управлінню Державної казначейської служби у 

Баштанському районі платіжні доручення щодо перерахування коштів на 

особові рахунки заявників через банківські установи. 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради                                          С.ЄВДОЩЕНКО 


